

## Консолидиран отчет за доходите

| Пояснение  | За 9 месеца<br>към 30<br>септември<br>2009 г.<br>‘000 лв | За 9 месеца<br>към 30<br>септември<br>2008 г.<br>‘000 лв | За годината<br>към 31 декември<br>2008 г.<br>‘000 лв |
|--|--|--|--|
| Приходи от продажби  | 139 113  | 147 014  | 175 938  |
| Други доходи   | 829  | -  | 754  |
| Разходи за материали   | (13 236)   | (15 652)   | (39 776)   |
| Разходи за външни услуги   | (1 737)  | (3 542)  | (4 392)  |
| Разходи за персонала   | (2 903)  | (3 327)  | (4 706)  |
| Разходи за амортизация на нефинансови активи                                 | (3 933)  | (3 232)  | (4 274)  |
| Други разходи  | (1 164)  | (940)  | (2 451)  |
| Промени в наличностите на готовата продукция                                 | (6 976)  | 5 990  | 9 392  |
| Себестойност на продадените стоки и други<br>краткотрайни активи             | (115 883)  | (123 444)  | (129 090)  |
| Печалба/(загуба) от продажба на нетекущи активи                              | 14 974   | -  | 318  |
| <b>Печалба/(загуба) от оперативна дейност</b>                                | <b>9 084</b>   | <b>2 867</b>   | <b>1 713</b>   |
| Печалба от инвестиции, отчитани по метода на<br>собствения капитал           | -  | 51   | 90   |
| Финансови разходи  | (7 833)  | (6 273)  | (11 864)   |
| Финансови приходи  | 7 206  | 12 176   | 18 918   |
| <b>Печалба/(загуба) за периода преди данъци от<br/>продължаващи дейности</b> | <b>8 457</b>   | <b>8 821</b>   | <b>8 857</b>   |
| Разходи за данък   | (822)  | (941)  | (972)  |
| <b>Печалба/(загуба) за периода</b>   | <b>7 635</b>   | <b>7 880</b>   | <b>7 885</b>   |
| <b>Печалба, отнасяща се към:</b>   |  |  |  |
| Притежателите на собствен капитал на<br>предприятието майка                  | 7 640  | 7 849  | 7 902  |
| Малцинствено участие   | (5)  | 31   | (17)   |
| <b>Доход на акция</b>  | <b>лв</b>  | <b>лв</b>  | <b>лв</b>  |
| Основен доход на акция   | 0.04   | 0.05   | 0.05   |

Изготвил: Теодора Янкова

Изпълнителен директор: Георги Костов

Изпълнителен директор: Райна Кузмова

Дата: 15 ноември 2009 г.



## Консолидиран отчет за финансовото състояние

| Пояснение                              | За 9 месеца<br>към 30<br>септември<br>2009 г.<br>'000 лв | За 9 месеца<br>към 30<br>септември<br>2008 г.<br>'000 лв | За годината към<br>31 декември<br>2008 г.<br>'000 лв |
|--|--|--|--|
| <b>Активи</b>                          |  |  |  |
| <b>Нетекущи активи</b>                 |  |  |  |
| Репутация                              | 17 467   | -  | 12 792   |
| Нематериални активи                    | 3 147  | 3 319  | 3 195  |
| Имоти, машини, съоръжения и оборудване | 214 479  | 197 428  | 201 108  |
| Инвестиционни имоти                    | 5 979  | 6 053  | 6 034  |
| Инвестиции в асоциирани предприятия    | 3 383  | 3 434  | 3 473  |
| Отсрочени данъчни активи               | 58   | 48   | 43   |
| Нетекущи активи                        | <b>244 513</b>   | <b>210 282</b>   | <b>226 645</b>                                       |
| <b>Текущи активи</b>                   |  |  |  |
| Материални запаси                      | 5 997  | 44 098   | 23 944   |
| Краткосрочни финансови активи          | 14 928   | 4 930  | 16 403   |
| Търговски вземания                     | 49 217   | 33 583   | 42 044   |
| Вземания от свързани лица              | 19   | 7 240  | 43   |
| Данъчни вземания                       | 268  | 5 648  | 138  |
| Други вземания                         | 28 319   | 17 101   | 22 654   |
| Пари и парични еквиваленти             | 758  | 4 028  | 3 694  |
| Текущи активи                          | <b>99 506</b>  | <b>116 628</b>   | <b>108 920</b>                                       |
| <b>Общо активи</b>                     | <b>344 019</b>   | <b>326 910</b>   | <b>335 565</b>                                       |

Изготвил: Теодора Янкова

Изпълнителен директор: Георги Костов

Изпълнителен директор: Райна Кузмова

Дата: 15 ноември 2009 г.



## Консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

| Пояснение  | За 9 месеца<br>към 30<br>септември<br>2009 г.<br>‘000 лв | За 9 месеца<br>към 30<br>септември<br>2008 г.<br>‘000 лв | За годината<br>към 31 декември<br>2008 г.<br>‘000 лв |
|--|--|--|--|
| <b>Собствен капитал и пасиви</b>   |  |  |  |
| <b>Собствен капитал</b>  |  |  |  |
| <b>Собствен капитал, отнасящ се до<br/>притежателите на собствен капитал на<br/>предприятието майка:</b> |  |  |  |
| Акционерен капитал   | 7 170 786  | 170 786  | 170 786  |
| Други резерви  | 11 844   | 11 844   | 11 844   |
| Финансов резултат  | 15 317   | 7 624  | 7 677  |
|  | <b>197 947</b>   | <b>190 254</b>   | <b>190 307</b>                                       |
| Малцинствено участие   | 960  | 1 013  | 965  |
| <b>Общо собствен капитал</b>   | <b>198 907</b>   | <b>191 267</b>   | <b>191 272</b>                                       |
| <b>Пасиви</b>  |  |  |  |
| <b>Нетекущи</b>  |  |  |  |
| Дългосрочни заеми  | 8 40 447   | 57 758   | 53 978   |
| Дългосрочни задължения към свързани лица   | 4 167  | 8 023  | 9 153  |
| Задължения по финансов лизинг  | 760  | 1 007  | 954  |
| Провизии за обезщетения при пенсиониране   | 46   | 28   | 46   |
| Отсрочени данъчни пасиви   | 12 741   | 8 672  | 12 741   |
| <b>Нетекущи пасиви</b>   | <b>58 161</b>  | <b>75 488</b>  | <b>76 872</b>  |
| <b>Текущи</b>  |  |  |  |
| Краткосрочни заеми   | 8 41 961   | 46 478   | 50 477   |
| Търговски задължения   | 14 996   | 8 307  | 10 846   |
| Краткосрочни задължения към свързани лица  | 18 415   | 1 403  | 1 789  |
| Задължения по финансов лизинг  | 479  | 332  | 391  |
| Данъчни задължения   | 3 545  | 963  | 1 965  |
| Задължения към персонала и осигурителни институции   | 919  | 590  | 709  |
| Други задължения   | 6 636  | 2 001  | 1 244  |
| Провизии   | -  | 81   | -  |
| <b>Текущи пасиви</b>   | <b>86 951</b>  | <b>60 155</b>  | <b>67 421</b>  |
| <b>Общо пасиви</b>   | <b>145 112</b>   | <b>135 643</b>   | <b>144 293</b>                                       |
| <b>Общо собствен капитал и пасиви</b>  | <b>344 019</b>   | <b>326 910</b>   | <b>335 565</b>                                       |

Изготвила: Теодора Янкова

Изпълнителен директор: Георги Костов

Изпълнителен директор: Райна Кузмова

Дата: 15 ноември 2009 г.





## Консолидиран отчет за промените в собствения капитал

| Всички суми са представени в '000 лв. | Акционерен капитал | Резерви | Неразпределена печалба | Общо    | Малцин ствено участие | Общо капитал |
|---------------------------------------|--------------------|---------|------------------------|---------|-----------------------|--------------|
| Салдо към 1 януари 2009               | 170 786            | 11 844  | 7 677                  | 190 307 | 965                   | 191 272      |
| Печалба за периода                    | -                  | -       | 7 640                  | 7 640   | (5)                   | 7 635        |
| Салдо към 30 септември 2009 г.        | 170 786            | 11 844  | 15 317                 | 197 947 | 960                   | 198 907      |

| Всички суми са представени в '000 лв. | Акционерен капитал | Резерви | Неразпределена печалба | Общо    | Малцин ствено участие | Общо капитал |
|---------------------------------------|--------------------|---------|------------------------|---------|-----------------------|--------------|
| Салдо към 1 януари 2008 г.            | 170 786            | -       | 11 619                 | 182 405 | 982                   | 183 387      |
| Разпределение на печалбата            | -                  | 11 844  | (11 844)               | -       | -                     | -            |
| Печалба за периода                    | -                  | -       | 7 849                  | 7 849   | 31                    | 7 880        |
| Салдо към 30 септември 2008 г.        | 170 786            | 11 844  | 7 624                  | 190 254 | 1 013                 | 191 267      |

| Всички суми са представени в '000 лв. | Акционерен капитал | Резерви | Неразпределена печалба | Общо    | Малцин ствено участие | Общо капитал |
|---------------------------------------|--------------------|---------|------------------------|---------|-----------------------|--------------|
| Салдо към 1 януари 2008 г.            | 170 786            | -       | 11 619                 | 182 405 | 982                   | 183 387      |
| Разпределение на печалбата            | -                  | 11 844  | (11 844)               | -       | -                     | -            |
| Печалба за периода                    | -                  | -       | 7 902                  | 7 902   | (17)                  | 7 885        |
| Салдо към 31 декември 2008 г.         | 170 786            | 11 844  | 7 677                  | 190 307 | 965                   | 191 272      |

Изготвил: Теодора Янкова

Изпълнителен директор: Георги Костов

Изпълнителен директор: Райна Кузмова

Дата: 15 септември 2009 г.



## Консолидиран отчет за паричните потоци

| Пояснение   | За 9 месеца<br>към 30<br>септември<br>2009 г.<br>‘000 лв | За 9 месеца<br>към 30<br>септември<br>2008 г.<br>‘000 лв | За годината<br>към 31 декември<br>2008 г.<br>‘000 лв |
|---|--|--|--|
| <b>Оперативна дейност</b>   |  |  |  |
| Постъпления от клиенти  | 60 270   | 197 788  | 214 082  |
| Плащания към доставчици   | (42 722)   | (208 713)  | (214 658)  |
| Плащания към персонал и осигурителни институции                   | (2 376)  | (3 360)  | (4 447)  |
| Възстановени данъци   | 42   | 699  | 6 935  |
| Плащания за данъци  | (826)  | (441)  | (2 476)  |
| Други плащания за оперативна дейност                              | (143)  | (10)   | (309)  |
| <b>Паричен поток от оперативна дейност</b>                        | <b>14 245</b>  | <b>(14 037)</b>  | <b>(873)</b>   |
| <b>Инвестиционна дейност</b>                                      |  |  |  |
| Придобиване на имоти, машини, съоръжения и оборудване             | (1 591)  | (4 548)  | (8 725)  |
| Постъпления от продажба на имоти, машини, съоръжения и оборудване | 1 831  | -  | 426  |
| Плащания на концесионни възнаграждения                            | (285)  | (284)  | (284)  |
| Придобиване от бизнес комбинация                                  | (488)  | -  | -  |
| Придобиване на нематериални активи                                | -  | (8)  | (16)   |
| Придобиване на финансови активи                                   | (2 253)  | (25)   | (1 615)  |
| Постъпления от продажба на финансови активи                       | 4 313  | 9 429  | 9 516  |
| Предоставени заеми  | (5 030)  | (23 585)   | (44 066)   |
| Постъпления от предоставени заеми                                 | 6 194  | 14 292   | 23 832   |
| Получени лихви  | 2 431  | 529  | 885  |
| Получени дивиденди  | -  | -  | 25   |
| Авансови плащания   | -  | (2 649)  | -  |
| <b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>                    | <b>5 122</b>   | <b>(6 849)</b>   | <b>(20 022)</b>                                      |
| <b>Финансова дейност</b>  |  |  |  |
| Получени заеми  | 38 614   | 86 698   | 97 533   |
| Плащания по заеми   | (54 533)   | (56 261)   | (64 897)   |
| Плащания по финансов лизинг                                       | (258)  | (4 506)  | (3 933)  |
| Плащания на лихви   | (5 624)  | (5 975)  | (8 434)  |
| Други плащания за финансова дейност                               | (452)  | (648)  | (1 025)  |
| <b>Парични потоци от финансова дейност</b>                        | <b>(22 253)</b>  | <b>19 308</b>  | <b>19 244</b>  |
| <b>Нетна промяна в пари и парични еквиваленти</b>                 | <b>(2 886)</b>   | <b>(1 578)</b>   | <b>(1 651)</b>                                       |
| Пари и парични еквиваленти в началото на периода                  | 3 635  | 6 354  | 6 354  |
| Печалба/(загуба) от валутна преоценка                             | 9  | (748)  | (1 009)  |
| <b>Пари и парични еквиваленти в края на периода</b>               | <b>758</b>   | <b>4 028</b>   | <b>3 694</b>   |

Изготвил: Теодора Янкова

Изпълнителен директор: Георги Костов

Изпълнителен директор: Райна Кузмова

Дата: 15 ноември 2009 г.

